МЕ СТНАЯ АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СВЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11 .20t4 r. JФ 268

О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования
Пениковское сельское поселение на 2015 год и плановый период

2016-2017 годов

В целях организации работы по утверждению бюджета
муниципЕtлъного образования Пениковское сельское поселение на очередной

финансовый год и плановый период, в соответствии с бюджетным кодексOМ
Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Пениковское сельское поселение, Порядком
составления проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый
период, рассмотрев представленный сектором финансов, бухгалтерского

у{ета и отчетности и сектором социrLльно-экономического развития и ЖКХ
проект решения совета депутатов муницип€Lльного образования Пениковское
сельское поселение <<О бюджете муниципального образования Пениковское
сельское поселение на 2015 год и плановый период20|6-20|7 годов>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов муницип€tлЬНоГО

образования Пениковское сельское поселение <О бюджете муниципutльного
образования Пениковское сельское поселение на 2015 год и плановый период
20|6-20|7 годов>.
2. Внести на рассмотрение совета депутатов муниципЕLлъного

образования Пениковское сельское поселение проект решения <О бюДЖете

муниципЕtJIьного образования Пениковское сельское поселение на 2015 гОД И

плановый период 20|6-201 7 годов>>.
aJ. Одобрить прогноз социаJIьно-экономического развития
муниципа.льного образования Пениковское сельское поселение на 2015 гОД И

плановый период 2016-2017 годов.